关于 2019 年度平邑县事业单位公开招聘教
师体检工作通知

根据《2019 年平邑县事业单位公开招聘教师简章》规定，

现将 2019 年度平邑县公开招聘教师体检工作有关问题作如

下通知：

一、体检时间：7 月 30 日。

二、体检人员：名单详见附件。

三、体检有关注意事项及要求：

1.7 月 30 日（星期二）早晨 5：00，平邑县进入体检范

围的教师到平邑县教育和体育局（平邑县城文化路 2 号）院

内报到；统一乘车参加体检，逾期不到者按弃权对待。

2.必须携带身份证(有效期内的临时身份证或有效期内

的带照片的户籍证明)、面试通知书参加体检。

3.体检人员要遵守纪律，按体检程序和要求参加体检，

不得向医生及工作人员泄露自己的姓名，不得以任何理由违

反规定，影响体检。

4.体检人员要听从指挥，服从管理，积极配合工作人员

和医务人员工作，维护体检秩序。

5.严禁弄虚作假、冒名顶替；不得携带手机等通讯工具

参加体检，所带所有通讯工具交工作人员统一保管，体检结

束后统一退给本人。体检期间不得私自与他人联系。

6.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧

烈运动。

7.体检当天需进行采血、尿检、B 超等检查，请在受检

前禁饮食 8-12 小时（不能吃饭、喝水等）。

8.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期

完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，要事先告知医护人员，

勿做 X 光检查。

9.请配合医生认真检查所有项目，勿漏检；如隐瞒病史

影响体检结果的，由招录机关给予其不予录用的处理；若自

动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。

10.体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、

检验项目，费用自理。

11.如对体检结果有疑义，请按有关规定办理。

12.参加体检的人员需交纳体检费、交通费 400 元（其

中体检费 350 元，交通费 50 元，自备零钱）。

另外：参加体检的人员下载并填写体检表内页和基本信

息采集表（见附件，A4 纸打印），体检表内页所贴照片必须

与报名时照片为同一底版，以上两个表格体检时一并带来交

体检工作人员。

附件：

1.2019 年度平邑县事业单位公开招聘教师体检人员名

单

2.2019 年度平邑县公开招聘教师基本信息采集表

3.2019 年体检表内页

平邑县教育和体育局

2019 年 7 月 25 日

2019 年度平邑县事业单位公开招聘教师体检人员名单

分组 姓名 性别 准考证号 报考单位 应聘岗位

1 组 曹露露 女 193713260625 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

1 组 曹青 女 193713261855 平邑县合并招聘单位 小学信息技术

1 组 曹孝慧 女 193713260658 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

1 组 曹云蒙 女 193713262209 平邑县合并招聘单位 初中化学

1 组 陈凤娇 女 193713261639 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

1 组 陈含笑 女 193713261597 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

1 组 陈会婷 女 193713263367 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

1 组 陈敏 女 193713261655 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

1 组 陈琦 女 193713264380 平邑县合并招聘单位 初中英语

1 组 陈启汶 女 193713261951 平邑县合并招聘单位 初中信息技术

1 组 陈晓晓 女 193713262554 平邑县合并招聘单位 初中地理

1 组 程玉丽 女 193713264095 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

1 组 崔凤真 女 193713260641 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

1 组 邓敏 女 193713264222 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

1 组 刁春燕 女 193713260598 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

1 组 东野雨潇 女 193713263160 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

2 组 东野忠瑶 女 193713262285 平邑县合并招聘单位 小学体育

2 组 董慧 女 193713260853 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

2 组 窦娜 女 193713262185 平邑县合并招聘单位 初中音乐

2 组 杜皇 女 193713263132 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

2 组 段琪琪 女 193713260184 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

2 组 段燕子 女 193713262192 平邑县合并招聘单位 初中音乐

2 组 段云雪 女 193713261904 平邑县合并招聘单位 小学信息技术

2 组 冯成成 女 193713261782 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

2 组 冯瑞莲 女 193713264251 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

2 组 付文苓 女 193713260419 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

2 组 高成宏 女 193713264160 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

2 组 高歌 女 193713263407 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

2 组 高玉凤 女 193713261129 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

2 组 公丽霞 女 193713262123 平邑县合并招聘单位 小学音乐

2 组 公芮 女 193713263135 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

2 组 公文骄 女 193713262806 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

3 组 巩值竹 女 193713263370 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

3 组 管向云 女 193713261095 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

3 组 郭芳 女 193713260577 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

3 组 郭乐菲 女 193713263143 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

3 组 郭文华 女 193713260078 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

3 组 韩玲 女 193713262536 白彦镇中学 初中历史

3 组 韩宁 女 193713261949 平邑县合并招聘单位 初中信息技术

3 组 韩玉莹 女 193713264339 平邑县合并招聘单位 初中英语

3 组 何晓彤 女 193713264412 平邑县合并招聘单位 初中英语

3 组 胡兰若 女 193713261661 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

3 组 胡明慧 女 193713260813 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

3 组 胡明阳 女 193713260064 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

3 组 胡祥瑞 女 193713262601 平邑县特殊教育学校 特殊教育

3 组 胡英 女 193713260433 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

3 组 华逢瑜 女 193713263134 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

3 组 季梦瑶 女 193713263863 平邑县合并招聘单位 初中语文

4 组 黄盼盼 女 193713261989 平邑县合并招聘单位 小学品德

4 组 季梦瑶 女 193713263948 平邑县合并招聘单位 初中语文

4 组 贾吉玲 女 193713260958 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

4 组 贾莉 女 193713261959 平邑县合并招聘单位 初中信息技术

4 组 姜欢欢 女 193713263472 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

4 组 蒋惜珂 女 193713261706 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

4 组 解莉莉 女 193713263529 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

4 组 金辉 女 193713260128 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

4 组 金苗 女 193713260653 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

4 组 康兴兴 女 193713261652 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

4 组 孔佳 女 193713260911 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

4 组 孔令娟 女 193713264109 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

4 组 孔苗苗 女 193713260208 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

4 组 孔帅 女 193713262034 平邑县合并招聘单位 小学品德

4 组 来存娥 女 193713262524 平邑县合并招聘单位 初中生物

4 组 来敬英 女 193713262582 平邑县合并招聘单位 初中物理

5 组 李存玲 女 193713260382 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

5 组 李冯军 女 193713260755 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

5 组 李梅 女 193713262913 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

5 组 李冉冉 女 193713260770 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

5 组 李敏 女 193713262160 平邑县合并招聘单位 小学音乐

5 组 李姗姗 女 193713261393 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

5 组 李哲 女 193713263555 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

5 组 李思 女 193713260364 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

5 组 李文洁 女 193713263827 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

5 组 李秀清 女 193713261497 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

5 组 李雪 女 193713263900 平邑县合并招聘单位 初中语文

5 组 李艳平 女 193713262780 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

5 组 李洋洋 女 193713264034 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

5 组 李业花 女 193713263899 平邑县合并招聘单位 初中语文

5 组 李雨佳 女 193713264149 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

5 组 李玉洁 女 193713262680 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

6 组 李珊珊 女 193713260954 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

6 组 李真珍 女 193713262510 平邑县合并招聘单位 初中生物

6 组 廉莲 女 193713263783 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

6 组 林丽丽 女 193713263872 平邑县合并招聘单位 初中语文

6 组 林琳 女 193713263551 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

6 组 林敏 女 193713260242 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

6 组 蔺如梅 女 193713264000 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

6 组 刘成果 女 193713263173 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

6 组 刘传芳 女 193713263804 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

6 组 刘聪 女 193713260921 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

6 组 刘丹 女 193713262416 平邑县合并招聘单位 小学科学

6 组 刘德凤 女 193713260759 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

6 组 刘虹 女 193713260771 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

6 组 刘华 女 193713264297 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

6 组 刘会 女 193713261329 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

6 组 刘娟 女 193713262658 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

7 组 刘克桂 女 193713261877 平邑县合并招聘单位 小学信息技术

7 组 刘玲 女 193713263926 平邑县合并招聘单位 初中语文

7 组 刘璐璐 女 193713264440 平邑县合并招聘单位 小学美术

7 组 刘娜 女 193713264139 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

7 组 刘娜 女 193713263139 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

7 组 刘双双 女 193713262911 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

7 组 刘甜甜 女 193713263695 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

7 组 刘文华 女 193713263086 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

7 组 刘文丽 女 193713262767 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

7 组 刘萧萧 女 193713262287 平邑县合并招聘单位 小学体育

7 组 刘晓晖 女 193713264423 平邑县合并招聘单位 小学美术

7 组 刘鑫 女 193713260065 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

7 组 刘妍良 女 193713262718 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

7 组 刘育含 女 193713263184 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

7 组 卢园园 女 193713264080 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

7 组 马光芹 女 193713262144 平邑县合并招聘单位 小学音乐

8 组 马乐霞 女 193713263421 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

8 组 马磊磊 女 193713264730 平邑县合并招聘单位 初中美术

8 组 马丽平 女 193713261796 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

8 组 马媛 女 193713261779 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

8 组 马峥嵘 女 193713264416 平邑县合并招聘单位 初中英语

8 组 孟霄 女 193713262135 平邑县合并招聘单位 小学音乐

8 组 宓磊 女 193713260572 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

8 组 倪文静 女 193713262749 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

8 组 倪雪 女 193713263917 平邑县合并招聘单位 初中语文

8 组 聂富贵 女 193713264686 平邑县合并招聘单位 初中美术

8 组 聂立欣 女 193713264244 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

8 组 牛艺璇 女 193713263572 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

8 组 庞铎清 女 193713261717 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

8 组 彭东 女 193713262573 平邑县合并招聘单位 初中物理

8 组 亓鸿茹 女 193713264369 平邑县合并招聘单位 初中英语

8 组 乔丹 女 193713260342 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

9 组 乔苒 女 193713260504 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

9 组 秦雯 女 193713260941 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

9 组 邱惠 女 193713264563 平邑县合并招聘单位 小学美术

9 组 邱倩倩 女 193713263519 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

9 组 任建华 女 193713263785 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

9 组 邵菲 女 193713260478 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

9 组 邵士芳 女 193713260292 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

9 组 沈晓晓 女 193713261595 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

9 组 石凤美 女 193713263497 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

9 组 石晓丽 女 193713261158 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

9 组 宋娇娇 女 193713263571 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

9 组 宋静 女 193713263933 平邑县合并招聘单位 初中语文

9 组 宋素粉 女 193713262965 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

9 组 宋心月 女 193713260271 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

9 组 孙佰悦 女 193713263357 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

9 组 孙发云 女 193713261523 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

10 组 孙红霞 女 193713261850 平邑县合并招聘单位 小学信息技术

10 组 孙慧颖 女 193713263807 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

10 组 孙蕾蕾 女 193713264557 平邑县合并招聘单位 小学美术

10 组 孙薇 女 193713262766 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

10 组 孙维凤 女 193713261172 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

10 组 孙文丹 女 193713261170 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

10 组 孙晓 女 193713263615 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

10 组 孙雪梅 女 193713261708 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

10 组 孙亚娟 女 193713263520 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

10 组 孙艳敏 女 193713260792 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

10 组 孙营 女 193713262223 平邑县合并招聘单位 初中化学

10 组 孙颖颖 女 193713261058 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

10 组 唐亚超 女 193713260867 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

10 组 滕飞 女 193713264677 平邑县合并招聘单位 初中美术

10 组 田娜 女 193713262859 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

10 组 王丹阳 女 193713261948 平邑县合并招聘单位 初中信息技术

11 组 王德霞 女 193713260961 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

11 组 王峰 女 193713264249 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

11 组 王欢 女 193713261151 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

11 组 王慧 女 193713260489 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

11 组 王慧文 女 193713261781 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

11 组 王静 女 193713264017 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

11 组 王璐瑶 女 193713262176 平邑县合并招聘单位 小学音乐

11 组 王萌 女 193713260556 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

11 组 王岩 女 193713264089 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

11 组 王倩 女 193713261166 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

11 组 王倩倩 女 193713260282 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

11 组 王青 女 193713264296 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

11 组 王然然 女 193713261587 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

11 组 王瑞秀 女 193713263267 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

11 组 王润青 女 193713261642 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

11 组 王鑫 女 193713260345 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

12 组 王倩 女 193713262925 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

12 组 王艳青 女 193713263985 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

12 组 王艳艳 女 193713263062 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

12 组 王莹 女 193713264607 平邑县合并招聘单位 小学美术

12 组 王莹莹 女 193713264121 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

12 组 王玉飞 女 193713263029 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

12 组 王竹林 女 193713260126 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

12 组 魏倩 女 193713263395 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

12 组 吴迪 女 193713263901 平邑县合并招聘单位 初中语文

12 组 吴化盈 女 193713262919 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

12 组 吴蒙蒙 女 193713262875 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

12 组 吴晓晗 女 193713264321 平邑县合并招聘单位 初中英语

12 组 吴晓丽 女 193713263768 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

12 组 武程萌 女 193713260674 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

12 组 武金铭 女 193713260484 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

12 组 武燕 女 193713262699 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

13 组 咸会琳 女 193713262740 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

13 组 咸玉蒙 女 193713262955 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

13 组 谢民 女 193713260874 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

13 组 邢亚妮 女 193713261377 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

13 组 徐慧 女 193713262022 平邑县合并招聘单位 小学品德

13 组 徐丽丽 女 193713262896 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

13 组 徐琳 女 193713261681 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

13 组 徐舒文 女 193713263286 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

13 组 许洪艳 女 193713263400 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

13 组 许绍月 女 193713263379 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

13 组 续远梅 女 193713263404 平邑县合并招聘单位 小学语文 D

13 组 闫林 女 193713261800 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

13 组 杨琳 女 193713260115 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

13 组 杨婉怡 女 193713263798 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

13 组 杨晓斐 女 193713262547 平邑县合并招聘单位 初中地理

13 组 杨晓阳 女 193713261349 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

14 组 杨秀云 女 193713261604 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

14 组 杨云 女 193713261419 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

14 组 叶娟 女 193713260014 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

14 组 尹利利 女 193713260971 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

14 组 于倩倩 女 193713262497 平邑县合并招聘单位 初中生物

14 组 袁亚楠 女 193713262401 平邑县合并招聘单位 小学科学

14 组 臧欣 女 193713264276 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

14 组 翟俊杰 女 193713264277 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

14 组 翟文静 女 193713260477 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

14 组 翟兆玲 女 193713264030 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

14 组 张传宏 女 193713261502 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

14 组 张海鸥 女 193713261857 平邑县合并招聘单位 小学信息技术

14 组 张建 女 193713261121 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

14 组 张磊 女 193713264285 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

14 组 张敏 女 193713260149 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

14 组 张娜 女 193713262086 流峪镇中学 初中政治

15 组 张敏 女 193713260427 平邑县合并招聘单位 学前教育 C

15 组 张倪 女 193713260247 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

15 组 张倩倩 女 193713263907 平邑县合并招聘单位 初中语文

15 组 张文丽 女 193713260299 平邑县合并招聘单位 学前教育 B

15 组 张霄 女 193713262992 平邑县合并招聘单位 小学语文 B

15 组 张小丽 女 193713262215 平邑县合并招聘单位 初中化学

15 组 张晓 女 193713263858 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

15 组 张雪 女 193713261421 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

15 组 张英 女 193713263531 平邑县合并招聘单位 小学语文 E

15 组 张永清 女 193713260621 平邑县合并招聘单位 学前教育 D

15 组 张玉欢 女 193713261665 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

15 组 张钰晨 女 193713260122 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

15 组 张志鑫 女 193713260098 平邑县合并招聘单位 学前教育 A

15 组 赵丹丹 女 193713261432 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

15 组 赵慧敏 女 193713261847 平邑县合并招聘单位 小学信息技术

15 组 赵婉莹 女 193713263727 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

16 组 朱庆云 女 193713264005 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

16 组 卓姣姣 女 193713264371 平邑县合并招聘单位 初中英语

16 组 卓凯 女 193713264082 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

17 组 陈冲 男 193713264028 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

17 组 董凤刚 男 193713261359 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

17 组 杜传勇 男 193713261212 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

17 组 公丕配 男 193713261535 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

17 组 公维立 男 193713262344 平邑县合并招聘单位 小学体育

17 组 管沂蒙 男 193713264337 平邑县合并招聘单位 初中英语

17 组 郭坤 男 193713262111 平邑县合并招聘单位 小学音乐

17 组 郭亮 男 193713262225 平邑县合并招聘单位 初中化学

17 组 华通 男 193713264021 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

17 组 华夏 男 193713264343 平邑县合并招聘单位 初中英语

17 组 贾祥鹏 男 193713261483 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

17 组 金亮亮 男 193713264379 平邑县合并招聘单位 初中英语

17 组 李士帅 男 193713262214 平邑县合并招聘单位 初中化学

17 组 刘加新 男 193713261804 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

17 组 马一峰 男 193713261240 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

17 组 马政 男 193713260752 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

17 组 聂庆雨 男 193713263977 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

18 组 牛爱青 男 193713261556 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

18 组 牛余才 男 193713263145 平邑县合并招聘单位 小学语文 C

18 组 潘冲 男 193713264444 平邑县合并招聘单位 小学美术

18 组 秦进 男 193713262318 平邑县合并招聘单位 小学体育

18 组 屈云洪 男 193713261343 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

18 组 宋兴日 男 193713262339 平邑县合并招聘单位 小学体育

18 组 隋龙 男 193713264375 平邑县合并招聘单位 初中英语

18 组 孙鑫童 男 193713261008 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

18 组 王浩 男 193713262576 平邑县合并招聘单位 初中物理

18 组 王洪宁 男 193713261079 平邑县合并招聘单位 小学数学 C

18 组 王甲昌 男 193713261757 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

18 组 王金刚 男 193713264203 平邑县合并招聘单位 小学英语 C

18 组 王遂心 男 193713264418 平邑县合并招聘单位 初中英语

18 组 王廷 男 193713261699 平邑县合并招聘单位 初中数学 A

18 组 王震 男 193713261486 平邑县合并招聘单位 小学数学 E

18 组 王忠伟 男 193713264458 平邑县合并招聘单位 小学美术

18 组 吴楠 男 193713261752 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

19 组 肖广歌 男 193713261292 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

19 组 邢荣超 男 193713260851 平邑县合并招聘单位 小学数学 A

19 组 徐宁宁 男 193713261755 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

19 组 杨明升 男 193713263966 平邑县合并招聘单位 小学英语 A

19 组 姚通 男 193713262278 平邑县合并招聘单位 小学体育

19 组 张广胜 男 193713262769 平邑县合并招聘单位 小学语文 A

19 组 张洪琪 男 193713260915 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

19 组 张健 男 193713262367 武台镇中学 初中体育

19 组 张开富 男 193713261798 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

19 组 张垒垒 男 193713261818 平邑县合并招聘单位 初中数学 B

19 组 张晓光 男 193713261028 平邑县合并招聘单位 小学数学 B

19 组 张仲秋 男 193713264189 平邑县合并招聘单位 小学英语 B

19 组 郑卫国 男 193713262417 平邑县合并招聘单位 小学科学

19 组 周传水 男 193713261415 平邑县合并招聘单位 小学数学 D

19 组 祝成浩 男 193713263805 平邑县合并招聘单位 小学语文 F

	关于2019年度平邑县事业单位公开招聘教师体检工作通知